



T. C.

İPEKYOLU KALKINMA AJANSI

İPEKYOLU KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU 2012 YILI BİRİNCİ OLAĞAN TOPLANTISI AÇILIŞ VE KARAR TUTANAĞI – 12.07.2012

TRC1 Düzey 2 Bölgesi İpekyolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 2012 yılı 1. Olağan Toplantısı, 5449 Sayılı Kalkınma Ajansları Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanununun 8. maddesi ve Kalkınma “Ajansları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 4. ve 5. maddesi uyarınca Kalkınma Kurulu Başkanı Gaziantep Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN başkanlığında 51 kurul üyesinin katılımıyla 12 Temmuz 2012 Perşembe günü saat 10:00’da Gaziantep Vakıflar Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

İpekyolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Dönem Başkanı Gaziantep Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN açılış konuşmasını yaptı. Kalkınma ajanslarının faaliyete geçmesi ile birlikte kalkınma perspektifinin değiştiğini, kalkınmanın yerelden başlaması gerektiğinin altını çizdi. Mali destek programlarından üç ilin yararlandığını, ancak bu konunun iller arasında rekabet yerine, birlikte çalışmanın sağlanması için bir enstrüman olduğunu belirtti. Ayrıca Ajansların sadece mali destek ve fon veren kurumların ötesinde olduğunu söyleyerek sözlerini tamamladı.

İpekyolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. Bülent ÖZKAN açılış konuşmasının ardından sıra olarak Ajans’ın 2011 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ve GAP Eylem Planı Revizyon Çalışmaları hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Sunumlarında 2011 yılında desteklenen projelerin sektörel ve bütçe dağılımları, bölgesel kalkınma komisyonları, hazırlanan araştırma raporları, organize edilen seminer ve panel, katılım sağlanan fuarlara değinen ÖZKAN, ayrıca kurumsallaşma adına hazırlanan ve uygulamaya alınan yönerge çalışmaları hakkında bilgi verdi. GAP Eylem Planı revizyonu ile ilgili olarak yaptığı sunumda, TRC1 Bölgesi’nde yer alan merkez ve ilçelerde uzmanlar eşliğinde görüşmelerin yüz yüze gerçekleştirildiğini, yapılması istenen yatırımların ve proje fikirlerinin alındığını belirtti. Bölgeden gelen tüm tekliflerin tek tek üzerinden geçilerek değerlendirilmesinin yapılmasının ardından Kalkınma Kurulu üyelerine söz verildi.

Adıyaman Valiliği Proje Ofisi: Ulusal ve uluslararası fonlarla ilgili bölgedeki paydaşlarla birlikte proje hazırlanması talep edilmiştir.

Adıyaman Üniversitesi: Üniversitenin ihtiyaç duyduğu binaların yapımına destek verilmesi talep edilmiştir.

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü: Dersliklerin yapılmasının teşvik edilmesi talep edilmiştir.

Antep Fıstığı Araştırma Enstitüsü: Biyolojik mücadeleyle ilgili faaliyetlerin, geleneksel tarım ürünlerinin ve Antep Fıstığı tanıtım faaliyetlerinin desteklenmesi talep edilmiştir.

Gaziantep Üniversitesi: Sağlık, bilim ve kongre turizmi ile ilgili olarak altyapı çalışmalarının desteklenmesi talep edilmiştir.

Gaziantep Tekstil Sanayi İşverenleri Derneği: Tekstil sektörüne ilişkin daha fazla proje üretilmesi gerektiğini belirtilmiştir.



T. C.

İPEKYOLU KALKINMA AJANSI

İpekyolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN kapanış konuşmasını yaparak, GAP Eylem Planının Revizyonuna ilişkin Kalkınma Kurulu üyelerine yapılan çalışmanın elektronik ortamda gönderilmesine ve kurumlar tarafından önerilerin ve tekliflerin 1 hafta içerisinde Ajansa iletilmesine karar verilmiştir.

İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın 2012 yılı 1. Olağan Kalkınma Kurulu görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divan'ınca kurula bildirildi, Başkan ve Katip Üyeler tarafından imzalandı.

Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN tarafından Kalkınma Kurulu birleşimine son verildi.

Yukarıda belirtilen Kurul görüşmeleri ve kararları Başkanlık Divan'ınca kurula bildirilerek iş bu tutanak tanzim ve imza edildi. 12.07.2012

BAŞKAN: Gaziantep Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN

KATİP ÜYE:

Adıyaman İl Kültür Turizm Müdürü Sayın Mustafa EKİNCİ

Kilis İŞKUR İl Müdürü Sayın Ahmet ÖZÇİL